２０１９年４月２５日

各 位

チェスコ株式会社

代表取締役代表取締役代表取締役代表取締役    社長社長社長社長    交代（内定）について交代（内定）について交代（内定）について交代（内定）について

チェスコ株式会社（本社：東京都新宿区）は、２０１９年４月２５日（木）に開催され

た取締役会において、代表取締役社長の交代を内定しましたのでお知らせいたします。

本件は、２０１９年５月２２日（水）開催予定の株主総会および取締役会に付議されま

す。

氏名 （新）所属・役職 （現）所属・役職

内田
う ち だ

 宏
ひ ろ

己
み

チェスコ株式会社

代表取締役社長

チェスコ株式会社

社長付部長

※ 内田 宏己は、前 雪印メグミルク株式会社乳食品事業部長です。

以 上

本件に対するお問い合わせ先

チェスコ株式会社 総務部

TEL：０３（３３５４）０９５１